
本日の
レース展望

88号機を立て直した野中一平に注目！
「ルーキーシリーズ第２戦」の３日目。ドリーム勝利の小池修平は２,４着と今一つ気勢が上がらず、パワー不足を露呈している。本日は１０Ｒ一走でたっぷり時間があり、再調整に期待する。注目は噂の８

８号機を見事立て直した感じの野中一平で、２日目連勝のレース内容に凄みがあった。１０Ｒで小池と再戦するが、④カドからパワフルに攻めそうな予感。④カド言えば畑田汰一で７Ｒ一走に注目したい。

また、成績は振るわないが、１０,１１Ｒの１枠は松本純平、宮田龍馬のドリームメンバー。イン快速攻で巻き返し必至のシーンに期待する。

ルーキーシリーズ第2戦 スカパー！‧JLC杯競⾛
1/25・26・27・28・29・30 3⽇⽬

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

◎ 1 5065 伊久間 陽優 B1 F1 32.7 3 3 3 1 5 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9
△ 2 5170 佐藤 太亮 B1 33.8 3 3 3 4 ー 1 4 ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 3 5054 佐々木 大河 B1 34.6 3 4 3 2 6 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
○ 4 5075 中島 秀治 A2 33.5 3 4 4 4 ー 2 6 ー ー ー ー ー ー ー ー   8

5 5216 長谷川 晴哉 B1 33.9 4 3 3 2 1 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

6 5289 佃 來紀 B1 34.8 3 3 3 6 ー 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー   5

進入 123/456 フォーカス 3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3 , 4－1＝2 2連単：1＝4 , 1－2 , 1－3

コメント 伊久間はF持ちが心配だが、横一線なら十分に持つ足色。怪腕の中島が良化ムードありで狙い筋か。佐藤、佐々木は枠差を活かす走りになりそう。

予選

15:19

○ 1 5055 眞鳥 章太 B1 52.6 4 4 3 3 3 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11
◎ 2 5217 藤原 碧生 A2 37.2 4 4 4 1 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9
△ 3 5179 藤本 元輝 B1 34.8 4 3 3 3 5 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6

4 5280 廣瀬 凜 B2 F1 32.5 3 4 3 5 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
Ｘ 5 5221 竹間 隆晟 A2 F1 34.2 3 4 4 2 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

6 5049 松井 友汰 B1 F1 33.9 3 3 3 4 6 F ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

進入 123/456 フォーカス 3連単：2－1＝3 , 2－1＝5 , 2－3＝5 , 1－2＝3 2連単：2＝1 , 2－3 , 2－5

コメント イン眞鳥の出足は水準以上。スタートを決めれば先手可能。ただ、それ以上に仕上がっているのが藤原で、②コース自在。藤本、竹間が中に乗じる。

予選

15:45

△ 1 5214 田中 宏典 B1 40.0 3 3 2 4 5 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
○ 2 5037 田頭 虎親 A2 43.3 3 4 4 6 5 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9
Ｘ 3 5096 上原 崚 B1 35.5 3 3 3 2 2 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9
◎ 4 5267 石本 裕武 A2 37.6 3 5 4 1 ー 5 2 ー ー ー ー ー ー ー ー   11

5 5261 岡 暢祐 B1 33.1 3 3 2 4 ー 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 5246 楠 将太郎 B1 F2 34.8 3 1 2 5 6 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

進入 123/456 フォーカス 3連単：4－2＝1 , 4－2＝3 , 4－1＝3 , 2－4＝1 2連単：4＝2 , 4－1 , 4－3

コメント 石本は苦戦しているが、雰囲気は悪くない。④カドから豪快ダッシュ一撃へ。田中、田頭の好枠勢はともに良機。うまくパワーを引ぎだしたい。

予選

16:08

◎ 1 5046 松山 裕基 B1 42.8 4 4 3 1 ー 5 4 ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 2 5142 常住 蓮 A2 32.9 3 4 4 3 1 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー   9
Ｘ 3 5112 砂長 知輝 A2 34.6 3 3 4 4 ー 6 5 ー ー ー ー ー ー ー ー   10
△ 4 5089 前田 翔 A1 39.6 3 4 4 3 ー 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー   11

5 5257 西丸 侑太朗 B1 38.4 4 3 2 4 ー 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 5082 一色 凌雅 B2 45.1 4 3 3 1 ー 6 3 ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123/456 フォーカス 3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3 , 2－1＝4 2連単：1＝2 , 1－4 , 1－3

コメント 2日目は意外と苦戦した松山だが、インなら自信ありのスタート。②コース常住、④カド前田が意欲的に仕掛けて軽妙ハンドル活用。砂長もさばきは互角。

予選

16:31

○ 1 5166 仲道 大輔 A2 33.3 3 5 4 4 ー 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー   10

2 5229 吉川 晴人 B1 31.5 3 3 2 5 ー 2 4 ー ー ー ー ー ー ー ー   

3 5161 登玉 隼百 B1 F1 34.0 3 3 3 3 5 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
△ 4 5157 市川 健太 B1 37.8 4 3 3 5 ー 1 6 ー ー ー ー ー ー ー ー   

Ｘ 5 5289 佃 來紀 B1 34.8 3 4 2 6 ー 3 3 4 ー ー ー ー ー ー ー   1

◎ 6 4959 井上 忠政 A1 35.9 4 5 5 4 2 1 2 ー ー ー ー ー ー ー ー   9

進入 126/345 フォーカス 3連単：6－1＝4 , 6－1＝5 , 6－4＝5 , 1－6＝4 2連単：6＝1 , 6－4 , 6－5

コメント 住之江ファイブの1枠だが仲道の気配は一息。強Sで持たせたいが、井上が前づけならパワーで圧倒するシーン。市川、佃がレース勘良化で圏内へ。

住之江ファイブ

17:06

△ 1 5074 大澤 誠也 B1 F1 33.3 3 3 3 1 ー 5 4 ー ー ー ー ー ー ー ー   

2 5126 山下 大輝 B1 31.6 3 3 3 4 ー 5 5 ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 3 5051 松本 純平 A1 31.6 2 4 5 6 6 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11
Ｘ 4 5179 藤本 元輝 B1 34.8 3 3 3 3 5 2 ー 3 ー ー ー ー ー ー ー   2

5 5301 岩下 巧斗 B1 39.6 3 3 1 6 6 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10
◎ 6 4908 上田 龍星 A1 35.6 4 5 5 1 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

進入 123/465 フォーカス 3連単：6－3＝1 , 6－3＝4 , 6－1＝4 , 3－6＝1 2連単：6＝3 , 6－1 , 6－4

コメント まだ仕上がっていない上田だが、前づけコースから快ショット一撃。実力者の松本が枠主張して先手アクション。イン大澤はスタートがカギになりそう。

予選特別Ｂ戦

17:32



ルーキーシリーズ第2戦 スカパー！‧JLC杯競⾛
1/25・26・27・28・29・30 3⽇⽬

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

○ 1 5028 原田 才一郎 A2 34.1 3 4 4 2 ー 2 3 ー ー ー ー ー ー ー ー   11
Ｘ 2 5054 佐々木 大河 B1 34.6 3 4 3 2 6 4 ー 落 ー ー ー ー ー ー ー   1
△ 3 5087 佐藤 航 A2 F1 38.2 4 3 4 1 2 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
◎ 4 5042 畑田 汰一 A1 37.3 5 5 5 2 2 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー   

5 5280 廣瀬 凜 B2 F1 32.5 3 4 2 5 3 3 ー 2 ー ー ー ー ー ー ー   2

6 5026 安河内 健 A2 F1 34.8 4 3 4 2 1 F 1 ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123/456 フォーカス 3連単：4－1＝3 , 4－1＝2 , 4－3＝2 , 1－4＝3 2連単：4＝1 , 4－3 , 4－2

コメント インなら原田の速攻イメージだが、畑田のパワーが強烈で④カドまくり強襲に期待する。佐藤の実戦足も良く、攻守自在の立ち回り。佐々木は出足不満。

予選

17:58

○ 1 5077 滝沢 崚 B1 34.2 3 3 2 6 ー 2 6 ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 2 5075 中島 秀治 A2 33.5 3 3 4 4 ー 2 6 2 ー ー ー ー ー ー ー   1
◎ 3 5016 宮田 龍馬 A1 36.2 4 5 5 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
Ｘ 4 5247 大森 翼 B2 31.6 3 3 2 5 ー 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー   

5 5049 松井 友汰 B1 F1 33.9 3 2 3 4 6 F ー 4 ー ー ー ー ー ー ー   2

6 5125 高井 雄基 B1 34.0 3 3 3 6 ー 1 2 ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123/456 フォーカス 3連単：3－1＝2 , 3－1＝4 , 3－2＝4 , 1－3＝2 2連単：3＝1 , 3－2 , 3－4

コメント 未勝利の宮田だが、連日パワーを持て余している感じ。ここはパワー差主張の③コースまくり強攻へ。インなら滝沢もしっかり踏み込む。中島も良化中。

予選

18:28

◎ 1 5217 藤原 碧生 A2 37.2 4 4 4 1 3 1 ー 5 ー ー ー ー ー ー ー   2

2 5096 上原 崚 B1 35.5 3 3 3 2 2 5 ー 5 ー ー ー ー ー ー ー   3
○ 3 5037 田頭 虎親 A2 43.3 3 4 4 6 5 1 ー 3 ー ー ー ー ー ー ー   3
△ 4 4959 井上 忠政 A1 35.9 4 5 5 4 2 1 2 3 ー ー ー ー ー ー ー   5

5 5065 伊久間 陽優 B1 F1 32.7 3 3 3 1 5 5 ー 1 ー ー ー ー ー ー ー   1
Ｘ 6 5142 常住 蓮 A2 32.9 3 4 4 3 1 3 1 1 ー ー ー ー ー ー ー   4

進入 123/456 フォーカス 3連単：1－3＝4 , 1－3＝6 , 1－4＝6 , 3－1＝4 2連単：1＝3 , 1－4 , 1－6

コメント 藤原はきのうに続くイン戦。出足良く、スタート見えている。トップ級パワーは井上で、まくり、まくり差し活用。田頭も日ごと良化して展開割る形へ。

予選

18:58

△ 1 5112 砂長 知輝 A2 34.6 3 3 4 4 ー 6 5 5 ー ー ー ー ー ー ー   4
◎ 2 4907 小池 修平 A1 34.9 3 5 5 3 1 2 4 ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 3 5166 仲道 大輔 A2 33.3 3 4 4 4 ー 4 5 1 ー ー ー ー ー ー ー   5
○ 4 4850 野中 一平 A1 47.1 5 5 5 3 5 1 1 ー ー ー ー ー ー ー ー   

5 5246 楠 将太郎 B1 F2 34.8 3 1 2 5 6 3 ー 6 ー ー ー ー ー ー ー   3

6 5301 岩下 巧斗 B1 39.6 3 3 1 6 6 4 ー 5 ー ー ー ー ー ー ー   6

進入 123/456 フォーカス 3連単：2－4＝1 , 2－4＝3 , 2－1＝3 , 4－2＝1 2連単：2＝4 , 2－1 , 2－3

コメント 小池は中堅よりやや上のパワー評価だが、攻め姿勢からのスピードハンドルは切れている。イン砂長はS展示で出足を確かめたい。パワーはカドの野中。

予選特別Ｂ戦

19:29

◎ 1 5051 松本 純平 A1 31.6 3 4 5 6 6 5 ー 3 ー ー ー ー ー ー ー   6
○ 2 5267 石本 裕武 A2 37.6 4 4 4 1 ー 5 2 1 ー ー ー ー ー ー ー   3
△ 3 5089 前田 翔 A1 39.6 3 4 4 3 ー 2 1 4 ー ー ー ー ー ー ー   4
Ｘ 4 5028 原田 才一郎 A2 34.1 3 4 4 2 ー 2 3 1 ー ー ー ー ー ー ー   7

5 5055 眞鳥 章太 B1 52.6 4 3 3 3 3 6 ー 6 ー ー ー ー ー ー ー   2

6 5216 長谷川 晴哉 B1 33.9 4 3 3 2 1 6 ー 5 ー ー ー ー ー ー ー   1

進入 123/456 フォーカス 3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4 , 2－1＝3 2連単：1＝2 , 1－3 , 1－4

コメント 大敗続きの松本。優勝候補の一人で、パワー劣勢でもインは負けられない。今節の石本はやや切れ味が鈍く、前田、原田の自在ハンドルが好位接戦。

予選特別Ａ戦

20:02

◎ 1 5016 宮田 龍馬 A1 36.2 4 5 5 3 4 3 ー 1 ー ー ー ー ー ー ー   8
○ 2 4908 上田 龍星 A1 35.6 4 5 5 1 3 3 ー 2 ー ー ー ー ー ー ー   6
△ 3 5221 竹間 隆晟 A2 F1 34.2 3 3 3 2 4 2 ー 1 ー ー ー ー ー ー ー   2

4 5214 田中 宏典 B1 40.0 3 3 2 4 5 6 ー 4 ー ー ー ー ー ー ー   3

5 5161 登玉 隼百 B1 F1 34.0 3 3 3 3 5 4 ー 2 ー ー ー ー ー ー ー   5
Ｘ 6 5087 佐藤 航 A2 F1 38.2 4 3 4 1 2 3 ー 5 ー ー ー ー ー ー ー   7

進入 123/456 フォーカス 3連単：1－2＝3 , 1－2＝6 , 1－3＝6 , 2－1＝3 2連単：1＝2 , 1－3 , 1－6

コメント 宮田は中堅上位の足がある。ここで逃げなければ後がない…の心境。上田は日ごと良化中。差しハンドルがとどくかどうか。竹間、佐藤が展開突く走り。

予選特別Ａ戦

20:34
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